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ת"פ 26249/10/15 – מדינת ישראל נגד פבל סיומין
בית משפט השלום בפתח תקווה

07 ינואר 2018 ת"פ 26249-10-15 מדינת ישראל נ' סיומין

 מספר פל"א 319065/2015

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם פבל סיומין

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד אורית מנצ'קובסקי ומור שקים

הנאשם וב"כ - עוה"ד ענת קירשנברג

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לו עבירות תקיפה וניסיון תקיפה. על
בכך שהיכה ויכוח עם המתלונן תקף הנאשם את המתלונן  ביום 18.7.15, בעקבות  כתב האישום המתוקן  עובדות  פי 

במכת אגרוף בראשו ובהמשך נטל לבנה וניסה להכות באמצעות במתלונן אך הלבנה הוצאה מידו.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להאריך מאסר מותנה התלוי ועומד לחובת הנאשם ולהשית צו מבחן למשך שנה וחצי,
של"צ בהיקף 150 שעות ופיצוי למתלונן. המדובר בבחור צעיר, כבן 24, אך על אף הגיל הצעיר לחובתו שתי הרשעות
קודמות, לרבות הרשעה בעבירות אלימות ממשיות, בגינה ריצה עונש מאסר בפועל ובגינה אף תלוי ועומד לחובתו מאסר
מותנה בן 7 חודשים. כמו כן, לחובתו הרשעה קודמת בעבירות סמים אשר בעטיין ריצה תקופת מאסר ממושכת נוספת.
כי מדובר דומה  הדין, אך  עימו את  ואינו ממצה  כי העונש המוסכם מקל מאוד עם הנאשם  ברי  נתונים אלה  על רקע 
השתלב הנאשם  כי  עולה  ממנו  המבחן,  שירות  מטעם  שהתקבל  העדכני  בתסקיר  המפורט  לנוכח  ראויה  בהסכמה 
לאחרונה לראשונה בחייו בהליך טיפולי משמעותי ומשתף פעולה באופן מלא. בדיקות השתן שהוא מוסר נקיות ושירות
מדובר בתסקיר,  לאמור  לב  בשים  דפוסי ההתנהגות.  בשינוי  הצורך  בדבר  ומהבנה  גבוהה  ממוטיבציה  המבחן מתרשם 
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בהסדר סביר ועל כן אכבדו אך אני מבהיר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן או צו השל"צ לא יהסס ביהמ"ש
לדון בעניינו מחדש ואף לגזור את דינו מחדש, לרבות על דרך של הפעלת המאסר המותנה, על כל המשתמע מכך.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         אני מורה על חידוש תוקפו למשך שנתיים מהיום של מאסר מותנה בן 7 חודשים, שהוטל על הנאשם
במסגרת ת.פ. 30269-08-11.

2.         הנאשם יבצע של"צ בהיקף של 150 שעות בהתאם לתוכנית שתגובש עבורו בשירות המבחן ותועבר
לאישורי בתוך 30יום. על הנאשם להשלים ביצוע העבודות בתוך שנה ממועד אישור התוכנית.

3.         ניתן בזאת צו מבחן בעניינו של הנאשם למשך שנה וחצי, החל מהיום.

יקוזז יפצה את המתלונן, עד תביעה מס' 1 לכתב האישום, בסכום של 750 ש"ח. הפיצוי  4.         הנאשם 
מהפקדות בתיק זה בגין צו הבאה והיתרה תוחזר לנאשם בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 וע/2.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח, 07/01/2018 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה
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הוקלדעלידידוריתסבג
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